Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования Динской район

«Средняя общеобразовательная школа №38

имени Петра Максимовича Бежко»

П Р И К А З

18.09.2023 г.           № 532-о

Ст. Нововеличковская

Об участии во Всероссийском проекте

«Киноуроки в школах России» в 2023-2024 уч.году

В рамках реализации Всероссийского проекта «Киноуроки в школах

России», в целях создания условий для развития у детей и подростков

понимания и принятия ценности созидательных качеств личности,

формирования потребности в проявлении продуктивной социальной

активности
п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать проведение «Киноуроков» классными руководителями

1-11 классов в МАОУ СОШ № 38 имени П.М.Бежко в период 1 сентября

2023 года по 25 мая 2024 года.

2. Назначить Догадкину А.С., советника по воспитанию, ответственной за

участие в реализации Проекта.

3. Кашириной Н.Н., заместителю директора по ВР, организовать участие в

реализации Всероссийского проекта «Киноуроки в школах России

согласно календарно – тематического планирования (1 раз в месяц, в

последнюю пятницу).

4. Организовать и провести разъяснительную работу среди обучающихся и

их родителей, разместить информацию на сайте школы.

5. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора

по ВР Каширину Н.Н.

Директор МАОУ МО Динской район                                   Я.Г.Ярославская

СОШ № 38 имени П.М.Бежко

С приказом по МАОУ МО Динской район

СОШ № 38 имени П.М.Бежко

от_____2023г. №_______ознакомлены:

Каширина Н.Н.

Середовая Н.А.

Елизарьева Г.В.

Звягина С.И.

Тищенко Н.В.

Кулякина Е.Н.

Приймак О.В.

Муравченко Н.А.

Осьмачкина О.В.

Барабашова С.А.

Кулетова Е.Б.

Булавко И.А.

Магомедгаджиева Х.Т.

Булавко А.И.

Левченко А.А.

Семинченко Е.А.

Чепига М.Г.

Бондаренко Т.М.

Ксавериев Д.А.

Кравченко Е.А.

Каландия Л.В.